МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара

ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                                                № 65/25-о

О проведении родительских собраний в I четверти

В соответствии с общешкольным планом учебно – воспитательной

работы МБОУ СОШ № 97 в 2023 – 2024 учебном году, в целях

информирования родителей (законных представителей),

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора В.М. Кащеевой составить график проведения

родительских собраний 1 – 12 классов и график работы дежурных

администраторов в период проведения родительских собраний

(Приложение 1).

2. Классным руководителям 1 – 12 классов:

2.1. Обеспечить явку родителей (законных представителей) на

родительские собрания согласно графику проведения родительских собраний

(Приложение 1).

2.2. Предоставить  протоколы родительских собраний заместителю

директора З.Н. Елизаровой в срок до 18.09.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора В.М. Кащееву.

Директор Н.Ю. Хасанова

Приложение  1

к приказу от 01.08.2023 № 65/25-о

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ № 97

________________ Н.Ю. Хасанова

График проведения родительских собраний 1 – 12 классов

№ Дата Время Класс Классный

руководитель

Ответственный

учитель

Дежурный

администратор

1.

13.09.2023

19.00

1 «А» Мирошниченко А.С.

Кузьменко О.С.

З.Н. Елизарова

2.  1 «Б» Кушменцева Т.А.

3.  1 «В» Яцына Е.Н.

4.  1 «Г» Лисаченко Н.В.

5.  1 «Д» Кузьмина А.В.

6.  1 «Е» Мостовая В.В.

7.  1 «Ж» Попова Ю.А.

8.  1 «З» Новикова Л.М.

9.  1 «И» Степанова И.А.

10.  1 «К» Щербина И.А.

11.  1 «Л» Кузьменко О.С.

12.  4 «А» Чурсина Е.В.

13.  4 «Б» Василенко У.М.

14.  4 «В» Никольская М.А.

15.  4 «Г» Горовая П.О.

16.  5 «Г» Хасанов Э.З.

17.

14.09.2023

19.00

2 «А» Лисаченко Н.В.

18.  2 «Б» Мирошниченко А.С.

Жуков Е.Е.

В.М. Кащеева

19.  2 «В» Кузьмина А.В.

20.  2 «Г» Никольская М.А.

21.  3 «А» Мостовая В.В.

22.  3 «Б» Горовая П.О.

23.  3 «В» Степанова И.А.

24.  3 «Г» Щербина С.В.

25.  3 «Д» Василенко У.М.

26.  5 «А» Жуков Е.В.

27.  5 «В» Анненкова К.Э.

28.  6 «А» Суслова А.В.

29.  6 «Б» Чумак И.Д.

30.  6 «В» Большаков Е.А.

31.  9 «А» Черсина Е.В.

32.  9 «Б» Хлян М.О.

33.

15.09.2023

19.00

7 «А» Буданова А.М.

Косыч Н.П.

Н.Н. Кобылянко
34.  7 «Б» Белозерова О.Н.

35.  8 «А» Школенко Е.Р.

36.  8 «Б» Косыч Н.П.

37.  5 «Б» Пивовар И.В.

38.  10 «А» Пшеничная Е.Е.

39.  10 «Г» Эндерс Л.В.

40.  10 «Т» Вяденко Т.А..

41.  10 «У» Корниенко Д.А.

42.  11 «А» Пшеничная Е.Е.

43.  11 «Б» Ахметова К.Р.

44.  11 «В» Строева С.В.

45.  11 «Г» Шведова И.В.

46.  11 «Д» Ткаченко Е.А.

47.  11 «У» Фомина Е.Н.

48.  12 «А» Плужник Н.Г.

49.  12 «Б» Ткаченко Е.А.

50.  12 «В» Горбачева Л.П.

Заместитель директора В.М. Кащеева

		2023-09-27T06:17:50+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ